Uskrsnji miting 2016
Novi Sad, 23/4/2016

Event 6
4/23/2016 - 11:46

Girls, 50m Breaststroke

Results

Points: FINA 2016

Rank

NADJ, Andrea
VARGA, Reka
DJIKIC, Ana
MARKUS, Elena
TEPAVAC, Una
KESEJIC, Petra
HAJDUK, Enja
NOVAKOQVIC, Mia

PwNE

O No O

YB

07
07
07
07
08
07
08
07

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK"Profesional"N.Sad
Vojvodina N.Sad

Time Pts

47.68
51.24
55.97
56.60
58.25
1:04.41
1:19.74
1:26.83

Splash Meet Manager 11, 11.41395

Registered to Plivacki Savez Srbije
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